

Jeudi 21/08

Les Viandes & Poissons



Émincés de filet
de poulet (3), (4) ou (5)
selon séchage en supermarché

1 kg

n°1003154

Rayon
frais

OFFRE FLASH

8.99



Brochettes de médaillons
de filet de poulet (6)

1 kg

Au choix : marinées à la provençale
ou à l'espagnole

n°1678705

Rayon
frais

OFFRE FLASH

10.39



2 filets de canard
marinés à la fleur
de sel (2)

780 g (1 kg = 11,53 €)

n°5611134

Rayon
frais

OFFRE FLASH

8.99



Plateau chipolatas
& merguez (2)

660 g (1 kg = 9,08 €)

n°5804458

Rayon
frais

OFFRE FLASH

5.99



Soit 0,83 €
la côte



15 côtes de porc premières (1)

2,1 kg (1 kg = 5,95 €)

n°5605611

Rayon
frais

OFFRE FLASH

12.49



Viande hachée pur boeuf (2)

1 kg

20 % Mat. Gr. sur produit fini
100 % muscles

n°5604206

Rayon
frais

OFFRE FLASH

12.19



Plus d'informations sur www.lidl.fr

534/2025

(1) Origine FRANCE (2) Transformé en FRANCE (3) Origine ALLEMAGNE (4) Origine DANEMARK (5) Origine PAYS-BAS